Publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí nº 6.434 de 07/10/2009

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Desembargador Raimundo Nonato da Costa Alencar, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, tendo em
vista o concurso público para o provimento de vagas e formação de cadastro reserva dos cargos públicos efetivos do
Quadro de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições
publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí, de 30/04/2009 e publicações posteriores, RESOLVE:

I - INFORMAR que os recursos interpostos quanto à aplicação das provas, divulgação das questões e dos gabaritos
preliminares foram analisados e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

II - NOTICIAR, em face da análise dos recursos interpostos, que houve atribuição das questões indicadas abaixo, a
todos os candidatos presentes à prova:

Analista Judiciário - Todas as Áreas/Especialidades
Questão 13 tipo 1
Questão 13 tipo 2
Questão 14 tipo 3
Questão 14 tipo 4
Questão 15 tipo 5

Cargo: I09 - Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Psicólogo
Questão 32 tipo 1
Questão 33 tipo 2
Questão 34 tipo 3
Questão 32 tipo 4
Questão 33 tipo 5

Cargo: J10 - Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Escrivão Judicial

Questão 42 tipo 1
Questão 42 tipo 2
Questão 43 tipo 3
Questão 43 tipo 4
Questão 44 tipo 5

Questão 43 tipo 1
Questão 43 tipo 2
Questão 44 tipo 3
Questão 44 tipo 4
Questão 45 tipo 5

Questão 48 tipo 1
Questão 48 tipo 2
Questão 49 tipo 3
Questão 49 tipo 4
Questão 50 tipo 5

Questão 49 tipo 1
Questão 49 tipo 2
Questão 50 tipo 3
Questão 50 tipo 4
Questão 47 tipo 5

Cargo: K11 - Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça e Avaliador

Questão 42 tipo 1
Questão 43 tipo 2
Questão 44 tipo 3
Questão 43 tipo 4
Questão 42 tipo 5

Questão 43 tipo 1
Questão 44 tipo 2
Questão 45 tipo 3
Questão 44 tipo 4
Questão 43 tipo 5

Questão 48 tipo 1
Questão 49 tipo 2
Questão 50 tipo 3
Questão 49 tipo 4
Questão 48 tipo 5

Questão 49 tipo 1
Questão 50 tipo 2
Questão 47 tipo 3
Questão 50 tipo 4
Questão 49 tipo 5

III - INFORMAR que os resultados das Provas Objetivas estarão disponíveis no site www.concursosfcc.com.br a partir
da publicação deste Edital, de acordo com o item 10 do Capítulo XIII do Edital de Abertura de Inscrições.

Teresina-PI, 07 de outubro de 2009

Desembargador Raimundo Nonato da Costa Alencar
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí